Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2019г. № 1249
[bookmark: _GoBack]
О подготовке проекта межевания территории расположенной в Нижегородской области, Балахнинском муниципальном районе,
р.п. Лукино, ул.Победы, д.24, корп. 1, корп. 2.

В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно решения Земского собрания Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2018 г. №129 «О принятии администрацией Балахнинского муниципального района осуществления части полномочий администраций муниципальных образований «рабочий поселок Гидроторф», «рабочий поселок Большое Козино», «рабочий поселок Малое Козино», «Коневский сельсовет», «Кочергинский сельсовет», «Шеляуховский сельсовет» по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности, адресного хозяйства и муниципального земельного контроля на 2019 год», в связи с обращением ООО УК «АКТИВ» от 06.05.2019 г., руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить ООО УК «АКТИВ» подготовку проекта межевания территории расположенной в Нижегородской области, Балахнинском муниципальном районе, р.п.Лукино, ул.Победы, д.24, корп. 1, корп. 2 (далее проект межевания территории), за счет собственных средств, в границах согласно прилагаемой схеме к настоящему постановлению.
2. Установить, что проект межевания территории, должен быть подготовлен не позднее одного года со дня издания настоящего постановления.
3. Управлению градостроительства и землепользования администрации Балахнинского муниципального района в течение 10 дней направить настоящее постановление в администрацию муниципального образования «р.п. Малое Козино» для его опубликования.
4. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации Балахнинского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» не позднее трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Балахнинского муниципального района в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно-земельным отношениям.

Глава местного самоуправления	 					 А.Н.Левкович

Приложение к постановлению
администрации Балахнинского
муниципального района
от 20.06.2019 №1249
[image: ]
image1.jpg
Cxema rpaHmy
T

TpaHmLyb! MOATOTOBKN MPOEKTA MEXEBAHNS TEPPUTOPHN

YApasnenne rpafgocTponTensCTBa M 3eMIEN0Ns308aHNS

aaMuHNCTPALNN EanaxHnHCKOro MyHHYHIATIbHOIO PanoHa

11/1aHNPOBKa 1 MEXEeBaHNe TeppuTopmun

Usm  Kon.yw| Jluct |Negok.| flogn. |fara

Cragus | Jluct Jlucros

B Huxeroposckosi obnacty, banaxwrckom
Lo \E. H. Paccka3zos4 MyHUUnAansHoM pasioxe, p.n.Jlykuro, yi.llobessl,

4.24,k0pn. 1, kopn.2. 7

In.cney. H.B.Ycrunosa

Crewa rpay 2019 ron